概不得因此而享有任何權利或申索，惟彼等先前違反配售協議項下任何義務
之情況除外。

完成

完成將於完成日期（或本公司與配售代理可能書面協定的有關其他時間或日期）
落實。

配售佣金

倘配售事項已落實並按配售協議的條款完成，將向配售代理支付配售佣金，金額
為配售代理於配售事項中實際已配售之配售股份數目所涉配售價總額之1%。鑒於
配售事項規模及近期市場情緒，董事認為配售佣金屬公平合理。

– 7 –

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事設計及提供節能解決方案、提供貸款融資服務以及財務投資。

假設配售代理成功配售所有配售股份，配售事項之所得款項總額最多約4.68百萬
港元，而配售事項之所得款項淨額（經扣除配售事項的配售佣金及其他相關開支後）
將為約4.56百萬港元，款額將用作發展香港的電動車（「電動車」）充電業務。

茲提述本公司日期分別為二零二四年六月三日及二零二四年六月二十四日的公佈，
內容分別有關參與九龍及沙田電動車充電設施之政府投標。本公司一直計劃與專
門提供清潔能源解決方案的本地公司合作，該公司在電動車充電方面提供能源轉
換系統和能源效益解決方案具備專業知識。然而，由於按照本公司現有財務狀況，
預算較緊，故上述兩項投標未能中標。本公司已決定(i)與新界的私人停車場合作發
展電動車充電業務；(ii)透過利用政府EV屋苑充電易資助計劃於私人住宅停車場參
與安裝電動車充電器。

本集團通過上述合作方式作為跳板，計劃進一步於香港拓展其電動車充電業務。
目前，本集團目標安裝約200組電動車充電器，並每日為最多20,000部汽車提供高
速充電服務。此目標迎合香港對充電基礎建設殷切的需求，亦符合城內小巴和的
士等公共交通工具轉用電動型的需求。本集團亦會考慮未來於亞洲其他城市發掘
商機，以擴充此業務模式。

本公司截至二零二四年十月二十一日的未經審核現金及銀行結餘約為18.5百萬港元。
本公司將利用其現有現金及銀行結餘連同其業務經營預計所得的資金。基於上文
所披露本公司目前現金及銀行結餘，於配售事項完成前後的現金對總資產比率分
別約為29.5%及34.3%。

鑒於(i)上述現金對總資產比率；(ii)配售事項所得款項淨額上限僅約為4.56百萬港元；
及(iii)建立電動車充電業務屬資本較為密集型投資，故本公司認為配售事項將有助
鞏固本集團的現金狀況以發展其業務，同時可遵守上市規則第14.82條。

– 8 –

董事會認為配售事項將擴闊本公司之股東及資本基礎。此外，配售事項之所得款
項淨額將增強本集團之財務狀況，有利本集團業務發展。因此，董事會認為配售事
項符合本公司及股東之整體利益，而配售協議的條款對股東而言屬公平合理。

對股權架構之影響

據董事所深知，配售事項將對本公司股權架構造成以下變動：

股東姓名 於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
鄭聿恬先生1 3,800,000 2.24 3,800,000 1.87

承配人 – – 33,908,000 16.67

公眾股東 165,742,544 97.76 165,742,544 81.46

總計 169,542,544 100.00 203,450,544 100.00

附註：

1. 有關股份由富瀛投資有限公司持有，而鄭聿恬先生於富瀛投資有限公司擁有權益。因此，
根據證券及期貨條例（香港法例第571章），鄭聿恬先生被視為於富瀛投資有限公司持有之
3,800,000股股份中擁有權益。

– 9 –

本公司於過往十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接配售協議日期前十二個月內並無進行任何股本
集資活動。

首次公佈日期 事件

所籌集之
所得款項淨額

（概約） 所得款項擬定用途
於本公佈日期之
所得款項實際用途

二零二四年

七月九日及

二零二四年

七月十九日

根據一般授權

配售新股份
零 本公司擬動用約4.9百

萬港元用於發展香
港的電動車充電業
務。

如本公司於二零二四年
七月三十日公佈，配
售協議已失效。

二零二四年

一月十八日
按每持有兩(2)股
股份獲發一(1)

股供股股份的
基準進行供股

17.4百萬港元 本公司擬動用(i)約8百
萬港元用於現有及
新節能或利用項目；
(ii)約3百萬港元用於
將恢復的貸款融資
業務；及(iii)約6.4百
萬港元用於本集團
的一般營運資金（包
括但不限於薪金開
支、租金開支以及
其他辦公及企業開
支）。

項目(i)及(ii)的所得款項
已悉數動用作擬定
用途；及約6.1百萬港
元已用作項目(iii)，
而餘下結餘將用作擬
定用途，預計將於二
零二四年末前悉數動